نرخ بلیط های شناور بندرعباس
 به قشم و هرمز بدون تغییر

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
اعیانی شــرکت محصولات کارامد پروتئین دارای پلاک ثبتی )سی و نه فرعی از شانزده اصلی 
16/39-اصلی (مفروزی و مجزی از 50 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 تفکیکی که بر روی عرصه 
به مساحت هزار و پانصد متر مربع )1500متر مربع( واقع در بخش یک بندرعباس به نشانی جاده 
بندرعباس- سیرجان ضلع شمالی ترمینال کامیونها محل شرکت کارامد پروتئین و عرصه آن به نام 
دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی سازمان جنگلها و مراتع و آبخیزداری کشور ثبت و سند 
مالکیت صادر گردیده که به موجب سند رهنی 90448 مورخ 82/05/01 ، 3643 مورخ 84/08/04